
Приказ 

 

    

Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа 
с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 

 

№ дата 

53/9 - од 31.08.2022 

 

 

«О назначении наставников в СП ГБОУ СОШ 

с.Тепловка детский сад «Ласточка» 

 

 

В целях реализации модели наставничества в СП ГБОУ СОШ с.Тепловка детский сад 

«Ласточка», планируемой к реализации с 01.09.2022 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить воспитателя Цуцкареву О.А. наставником воспитателя Лобковой Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2022-10-03T15:26:22+0400
	Емпулев А.В.
	я подтверждаю этот документ




